l’occupazione”; 

2. “Intelligenza artificiale per la Digitalizzazione e l’Efficienza dei Servizi pubblici territoriali: 

opportunità e sfide”; 

 durata di ciascun progetto di ricerca: diciotto mesi; 

 importo del contributo per ciascuna borsa: € 36.000,00 (trentaseimila/00) omnicomprensivi; 

 tematiche afferenti alle due borse di ricerca in collaborazione con il Servizio Amministrativo 

presso la sede regionale di Bruxelles: 

1. “Transizione verde e sostenibilità: adattabilità e flessibilità climatica del territorio pugliese